



Specjalistyczne Centrum Medyczne Spółka Akcyjna

57-320 Polanica-Zdrój, ul. Jana Pawła II 2

Tel.: 74/86 21 100; Fax: 74/86 21 102

www.scm.pl

NIP: 8831788549; REGON: 020493961

KRS: 0000438391, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu

IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Kapitał zakładowy wpłacony w całości: 36 800 000,00 PLN

Polanica-Zdrój, dnia **30.01.2018r.**

L.dz. EZP.3820.28.2018

Znak sprawy **ZP/PN/2018/06-dializa**

Uczestnicy postępowania

dotyczy: pytań wniesionych do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup wraz z dostawą dializatorów i linii krwi dla potrzeb stacji dializ Specjalistycznego Centrum Medycznego S.A.

Specjalistyczne Centrum Medyczne S.A., ul. Jana Pawła II nr 2, 57-320 Polanica-Zdrój informuje, że do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, oznaczonego **ZP/PN/2018/06 – dializa** zostały wniesione następujące zapytania:

Pytanie nr 1

Pakiet nr 6. Dializatory wysokoprzepływowe.

Czy mając na uwadze możliwość złożenia ofert więcej niż przez jednego Wykonawcę i mając na względzie wzrost konkurencyjności i realną możliwość wyboru najkorzystniejszej oferty spośród więcej niż jednej oferty Zamawiający wyrazi zgodę i pozwoli na złożenie oferty na dializatory wysokoprzepływowe z syntetyczną błoną dializacyjną o n/w parametrach:

Poz.1. powierzchnia 1,4 – 1,5 minimalny klirens fosforanów dla Qb300ml/min nie mniejszy niż 223

Poz.2. powierzchnia 1,7 – 1,8 minimalny klirens fosforanów dla Qb300ml/min nie mniejszy niż 242

Odpowiedź 1

Tak, wyraża zgodę.

Pytanie nr 2

Pakiet nr 6. Dializatory wysokoprzepływowe.

Czy mając na uwadze możliwość złożenia ofert więcej niż przez jednego Wykonawcę i mając na względzie wzrost konkurencyjności i realną możliwość wyboru najkorzystniejszej oferty spośród więcej niż jednej oferty Zamawiający wyrazi zgodę i pozwoli na złożenie oferty na dializatory wysokoprzepływowe z syntetyczną błoną dializacyjną o n/w parametrach:

Poz.1. powierzchnia 1,6 minimalny klirens fosforanów dla Qb300ml/min nie mniejszy niż 233

Poz.2. powierzchnia 2,0 minimalny klirens fosforanów dla Qb300ml/min nie mniejszy niż 251

Odpowiedź 2

Tak, wyraża zgodę.

Pytanie nr 3

Pakiet nr 7. Dializatory niskoprzepływowe.

Czy mając na uwadze możliwość złożenia ofert więcej niż przez jednego Wykonawcę i mając na względzie wzrost konkurencyjności i realną możliwość wyboru najkorzystniejszej oferty spośród więcej niż jednej oferty Zamawiający wyrazi zgodę i pozwoli na złożenie oferty na dializatory niskoprzepływowe z syntetyczną błoną dializacyjną o n/w parametrach:

Poz.1. powierzchnia 1,4 – 1,5 minimalny klirens fosforanów dla Qb300ml/min nie mniejszy niż 189

Poz.2. powierzchnia 1,8 minimalny klirens fosforanów dla Qb300ml/min nie mniejszy niż 201

Poz.3. powierzchnia 2,0 minimalny klirens fosforanów dla Qb300ml/min nie mniejszy niż 212

Poz.2. powierzchnia 2,2 minimalny klirens fosforanów dla Qb300ml/min nie mniejszy niż 216

Odpowiedź 3

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

Pakiet nr 8. Dializatory z syntetycznie modyfikowaną celulozą (trójoctanem).

Czy mając na uwadze możliwość złożenia ofert więcej niż przez jednego Wykonawcę i mając na względzie wzrost konkurencyjności i realną możliwość wyboru najkorzystniejszej oferty spośród więcej niż jednej oferty Zamawiający wyrazi zgodę i pozwoli na złożenie oferty na dializatory średnioprzepływowe z syntetyczną błoną dializacyjną o n/w parametrach:

Poz.1. powierzchnia 1,2 – 1,3 minimalny klirens fosforanów dla Qb300ml/min nie mniejszy niż 203, współczynnik UF=19,8

Poz.2. powierzchnia 1,9 – 2,0 minimalny klirens fosforanów dla Qb300ml/min nie mniejszy niż 235, współczynnik UF=31,2

Odpowiedź 4

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5

Pakiet nr 8. Dializatory z syntetycznie modyfikowaną celulozą (trójoctanem).

Czy mając na uwadze możliwość złożenia ofert więcej niż przez jednego Wykonawcę i mając na względzie wzrost konkurencyjności i realną możliwość wyboru najkorzystniejszej oferty spośród więcej niż jednej oferty Zamawiający wyrazi zgodę i pozwoli na złożenie oferty na dializatory średnioprzepływowe z syntetyczną błoną dializacyjną o n/w parametrach:

Poz.1. powierzchnia 1,2 – 1,3 minimalny klirens fosforanów dla Qb300ml/min nie mniejszy niż 203, współczynnik UF=19,8

Poz.2. powierzchnia 1,8 minimalny klirens fosforanów dla Qb300ml/min nie mniejszy niż 226, współczynnik UF=27,6

Odpowiedź 5

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6

Wydzielenie z Pakietu nr 1 poz. 6 – Łącznik jednoigłowy i utworzenie oddzielnego pakietu.

Odpowiedź 6

Zamawiający wydzielił z Pakietu nr 1 poz. 6 do pakietu 10.

Pytanie nr 7

Wydzielenie z Pakietu nr 1 poz. 1 – Igła do dializy SN i utworzenie oddzielnego pakietu.

Odpowiedź 7

Zamawiający wydzielił z Pakietu nr 1 poz. 1 do pakietu 9.

Pytanie nr 8

Wydzielenie z Pakietu nr 2 poz. 1 – Komplet linii Nikkiso do terapii jednoigłowej i utworzenie oddzielnego pakietu.

Odpowiedź 8

Zamawiający wydzielił z Pakietu nr 2 poz. 1 do pakietu 11.

Pytanie nr 9

Dopuszczenie w Pakiecie nr 6 w poz. 1 dializatorów wysokoprzepływowych z klirensiem fosforanów min. 233 dla przepływu 300ml/min, spełniających pozostałe wymagania siwz

Odpowiedź 9

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10

Dopuszczenie w Pakiecie nr 6 w poz. 2 dializatorów wysokoprzepływowych z klirensiem fosforanów min. 245 dla przepływu 300ml/min, spełniających pozostałe wymagania siwz

Odpowiedź 10

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11

Dopuszczenie w Pakiecie nr 8 w poz. 1 dializatorów trójactan z klirensiem fosforanów min. 164 dla przepływu 300ml/min, spełniających pozostałe wymagania siwz

Odpowiedź 11

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 12

Dopuszczenie w Pakiecie nr 8 w poz. 2 dializatorów trójactan z klirensiem fosforanów min. 199 dla przepływu 300ml/min, spełniających pozostałe wymagania siwz.

Odpowiedź 12

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 13

Czy zamawiający w pakiecie 6 pozycja 1 wyrazi zgodę na złożenie oferty na dializatory wysokoprzepływowe o pow. 1,4m² z min. klirensiem fosforanów in vitro dla przepływu Qb 300 ml/min - 242. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź 13

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 14

Czy zamawiający w pakiecie 6 pozycja 2 wyrazi zgodę na złożenie oferty na dializatory wysokoprzepływowe o pow. 1,8m² z min. klirensiem fosforanów in vitro dla przepływu Qb 300 ml/min - 255. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź 14

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 15

Czy zamawiający w pakiecie 7 pozycja 1 wyrazi zgodę na złożenie oferty na dializator niskoprzepływowy z min. klirensiem fosforanów in vitro dla przepływu Qb 300 ml/min – 183. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź 15

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16

Czy zamawiający w pakiecie 7 pozycja 2 wyrazi zgodę na złożenie oferty na dializator niskoprzepływowy z min. klirensiem fosforanów in vitro dla przepływu Qb 300 ml/min – 200. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ

Odpowiedź 16

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 17

Czy zamawiający w pakiecie 7 pozycja 3 wyrazi zgodę na złożenie oferty na dializator niskoprzepływowy o pow. 2,1 z min. klirensiem fosforanów in vitro dla przepływu Qb 300 ml/min – 218. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź 17

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 18

Czy w pakiecie 4 pozycja 1 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu o zadanych parametrach w opakowaniu 5 kg?

Odpowiedź 18

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 19

Czy w pakiecie 4 pozycja 3 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu o zadanych parametrach w opakowaniu 5 litrów, zwiększając jednocześnie ilość opakowań do 30?

Odpowiedź 19

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 20

Czy w pakiecie 6 pozycja 1 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie dializatorów wysokoprzepływowych, z min. kliresem fosforanów in vitro dla przepływu Qb 300 ml/min - 225?

Odpowiedź 20

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 21

Czy w pakiecie 6 pozycja 2 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie dializatorów wysokoprzepływowych, z min. kliresem fosforanów in vitro dla przepływu Qb 300 ml/min - 244?

Odpowiedź 21

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 22

Czy w pakiecie 7 pozycja 2 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie dializatorów niskoprzepływowych, o powierzchni 1,6m² z min. kliresem fosforanów in vitro dla przepływu Qb 300 ml/min - 186? Pozostałe parametry zgodne z wymaganiami Zamawiającego.

Odpowiedź 22

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 23

Czy w pakiecie 7 pozycja 3 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie dializatorów niskoprzepływowych, o powierzchni 1,8m² z min. kliresem fosforanów in vitro dla przepływu Qb 300 ml/min - 210? Pozostałe parametry zgodne z wymaganiami Zamawiającego.

Odpowiedź 23

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 24

Czy w pakiecie 7 pozycja 4 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie dializatorów niskoprzepływowych, o powierzchni 2,2m² z min. kliresem fosforanów in vitro dla przepływu Qb 300 ml/min - 208? Pozostałe parametry zgodne z wymaganiami Zamawiającego.

Odpowiedź 24

Zgodnie z SIWZ.

Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 38, ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.) zamieszczone zostały w dniu **30.01.2018r.** roku na stronie internetowej Zamawiającego.

DYREKTOR
d/s Administracyjno-Technicznych

Jerzy Didyk

Zatwierdził

Otrzymują:

1. strona internetowa
2. a/a dokumentacja przetargowa